

Furnizor: LABORATORUL DE
CONSTRUCTII BUCURESTI S.A.

Cumpărător: ALGORITHM
RESIDENTIAL S3 SRL

C.I.F.: RO361455
Nr. Reg. Com.: J40 /198 /1991
Capital
Sediul
ENERGIE
Bancă
IBAN
Telefon
E-mail
Pagina

Factura

Serie: LCB
Nr: 20201526
Data: 28/08/2020

C.I.F.: RO37409960
Nr. Reg. Com.: J40/5481/2017
Sediul: Bucuresti, Sector 3 B-Dul.Basarabia
Nr.256g, Centrul Calea Vitan Nr.242 Cam. C3, C4,
C5
Judet:
Banca
IBAN:

Cota T.V.A.: 19 %

FACTURA ESTE VALABILA FARA SEMNATURA SI STAMPILA CF.ART.29 LEGEA 227/2015 COD FISCAL
OBIECTIV: PARCARE SUBTERANA MUNCII



Nr.crt.	Denumire produs/serviciu/lucrare	TVA (%)	U.M.	Cantitate	Pret unitar (RON)	Valoare (RON)	T.V.A. (RON)
1	EXECUTIE GOL 0 60 MM (2 BUC X 100 CM)	19	CM	200,000	2,95	590,00	112,10
2	EXECUTIE GOL 0 60 MM (2 BUC X 70 CM)	19	CM	140,000	2,95	413,00	78,47
3	EXECUTIE GOL 0 60 MM (6 BUC X 130 CM)	19	CM	780,000	2,95	2.301,00	437,19
4	EXECUTIE GOL 0 60 MM (12 BUC X 30 CM)	19	CM	360,000	2,95	1.062,00	201,78
5	EXECUTIE GOL 0 90 MM (2 BUC X 70 CM)	19	CM	140,000	2,95	413,00	78,47
6	EXECUTIE GOL 0 90 MM (6 BUC X 130 CM)	19	CM	780,000	2,95	2.301,00	437,19
7	EXECUTIE GOL 0 90 MM (12 BUC X 30 CM)	19	CM	360,000	2,95	1.062,00	201,78
8	EXECUTIE GOL 0 100 MM (16 BUC X 100 CM)	19	CM	1.600,000	3,15	5.040,00	957,60
9	EXECUTIE GOL 0 100 MM (2 BUC X 30 CM)	19	CM	60,000	3,15	189,00	35,91
10	EXECUTIE GOL 0 130 (4BUC X 100CM)	19	CM	400,000	3,45	1.380,00	262,20
Total:						14.751,00	2.802,69
Total de plată:							17.553,69

Scadența plății: 27/09/2020

Modalitatea de plată: virament bancar

Conform contract: 164/17.08.2020